

Kreta na krótką wycieczkę za 761 PLN/osoba





Rozpocznijcie sezon wakacyjny na słonecznych plażach Krety i cieszcie się wspaniałymi warunkami do wypoczynku. W czerwcu na wyspie nie zabraknie wspaniałej pogody oraz dużej ilości słońca. Na pewno będzie to okazja, by złapać opaleniznę i odpocząć w greckim klimacie. Korzystając z naszej propozycji, za loty i hotel blisko plaży ze śniadaniem zapłacicie łącznie 761 PLN/osoba. Nie przegapcie okazji!

Szukacie okazji na wczasy all inclusive? Zobaczcie [najlepsze hotele na Krecie](#)



Tanie loty na Kretę na krótką wycieczkę

W obecnie najniższej cenie na Kretę możecie polecieć **w terminie od 21 do 26 czerwca z lotniska w Gdańsku**. Jeżeli zdecydujecie się skorzystać z tej oferty, za bilety w obie strony zapłacicie jedynie 388 PLN/osoba (cena na czas pisania artykułu). Loty na Kretę obsługują samoloty linii lotniczej Wizz Air, a w cenę wliczony macie bagaż podręczny. [Jak spakować małą walizkę](#) dowiedzie się z naszego poradnika.

	17:00 GDN	3 h 15 min Bezpośredni	→	21:15 HER	2 ofert(y) od 388 zł 776 zł razem
	22:05 HER	3 h 20 min Bezpośredni	→	00:25 ⁺¹ GDN	Sprawdź →

Zarezerwuj loty

Na Krecie proponujemy wam nocleg w nowoczesnym Rena Apartments. Obiekt położony jest blisko Heraklionu. Z okien roztacza się wspaniały widok. Ośrodek posiada bardzo dobre opinie dotychczasowych gości i będzie dobrą bazą na kilkudniowy urlop. Znajdziecie tam basen oraz restaurację. **Cena zawiera codzienne śniadania.**

Popularny obiekt

Rena Apartments

Cały apartament

Gouves, 1,9 km do: Centrum

7.8 - Dobry (opinie: 115)

17% taniej niż cena standardowa

Booking.com

✓ Bezpłatna anulacja

149 zł

Noclegi: 5 za 747 zł

Zobacz ofertę >

Super.com 146 zł

Nasza najniższa cena: 146 zł Super.com

Zobacz hotel

Korzystając z tej propozycji za loty i hotel ze śniadaniem zapłacicie łącznie 761 PLN - przy 2 podróżnych, którzy zatrzymają się w jednym pokoju. Cena nie zawiera transferów. Pamiętajcie, że kwoty są zawsze aktualne na czas publikacji wpisu. Dostawcy usług mogą w dowolnej chwili zmienić cenę lotów i pobytu.

Przydatne informacje podczas podróży na Kretę:

Z lotniska do centrum Heraklionu możecie dostać się na trzy sposoby. Najtańszym wyborem będzie autobus komunikacji publicznej. Jego koszt to około 2 euro. Przystanek znajduje się blisko terminala. Kolejną opcją jest skorzystanie z taksówki. Przejazd będzie na pewno szybszy, ale też bardziej kosztowny. Jeżeli zamierzacie zwiedzić wyspę, możecie wypożyczyć już na terminalu samochód. Ceny wynajmu nie są przesadnie wysokie.

fot: pixabay

Tagi: [Grecja](#), [Kreta](#), [loty](#), [noclegi](#)